берушінің меншігіне жеткізуге және беруге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Өнім беруші Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше
орындаған жағдайда Тауарды осы Шарттың талаптарымен қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

1.1.1. Жалпы көлемі мен жеткізу кестесі Спецификацияда/№ 1.2 қосымшада айқындалады.
2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары

2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  25439040.45 (жиырма бес миллион төрт жүз отыз тоғыз мың қырық теңге, қырық бес тиын) Теңге ҚР
ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және
Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

Договоре (далее - Товар), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора при условии надлежащего
исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору.

1.1.1. Общий объем и график поставки определяются Спецификацией/Приложением № 1,2.
2. Сумма Договора и условия оплаты

2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 25439040.45 (двадцать пять миллионов четыреста тридцать девять тысяч сорок тенге,
сорок пять тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,